
SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE
Promoturismofvg - UFFICIO APPALTI E CONTRATTI

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

8,591,201.47 2,547,930.76 11,139,132.23

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

5,156,487.004,503,243.50 653,243.50

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

MESTRONI IACOPO

0.00 0.000.00

13,094,444.97 16,295,619.233,201,174.26

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE
Promoturismofvg - UFFICIO APPALTI E CONTRATTI

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01218220323202100001
No Forniture

accordo quadro
triennale fornitura

gasolio

ZULIANELLO
PIERLUIGI

3609134100-8 2ITH42021 1 700,000.00No 800,000.00700,000.00
2,200,000.00

0.00

S01218220323202100001
No Servizi

accordo
quadriennale

pulizie (Adesione
convenzione

CUC)

ZULIANELLO
PIERLUIGI

4890910000-9 1ITH42021 1 168,120.50No 336,241.00168,120.50 672,482.00 0.00

S01218220323202100002
No Servizi

servizio avente ad
oggetto lo
sviluppo

nellutilizzo di
azioni volte a

favorire la visibilità
e la conseguente

competitività
dellofferta turistica
in ambito digitale

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479342000-3 1ITH42021 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S01218220323201900003
No Servizi

manutenzione siti
web

MESTRONI
IACOPO

1272413000-8 2ITH42021 1 0.00No 0.0072,000.00 72,000.00 0.00

S01218220323201900053
No Servizi

piano media RCS ZULIANELLO
PIERLUIGI

679341400-0 2ITH42021 1 0.00No 0.00600,000.00 600,000.00 0.00

S01218220323201900054
No Servizi

piano media
Manzoni & C. spa

ZULIANELLO
PIERLUIGI

679341400-0 2ITH42021 1 0.00No 0.00600,000.00 600,000.00 0.00

S01218220323201900055
No Servizi

piano media
Kleine Zeitung

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42021 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

S01218220323201900056
No Servizi

piano media
Burda

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42021 1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

S01218220323201900057
No Servizi

piano media DCA ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S01218220323201900058
No Servizi

piano media Die
Presse

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42021 1 0.00No 0.00108,000.00 108,000.00 0.00

S01218220323201900059
No Servizi

piano media
Domus editore

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42021 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S01218220323201900060
No Servizi

piano media
Euronews srl

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42021 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S01218220323201900061
No Servizi

piano media
Munchener

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S01218220323201900062
No Servizi

piano media
Piemme spa

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42021 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

S01218220323201900063
No Servizi

piano media
Publitalia

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42021 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S01218220323201900064
No Servizi

piano media
Suddeutsche

zeitung

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42021 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

S01218220323201900065
No Servizi

piano media
Vivaradio

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42021 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S01218220323201900066
No Servizi

piano media Open
space pubblicità

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42021 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S01218220323201900067
No Servizi

piano media G + J ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479341400-0 2ITH42021 1 0.00No 0.00600,000.00 600,000.00 0.00

S01218220323202100003
No Servizi

giro d'Italia 2021 ZULIANELLO
PIERLUIGI

279340000-9 2ITH2021 1 0.00No 0.00440,000.00 440,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01218220323202100004
No Servizi

servizio
somministrazione

lavoro

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2479620000-6 1ITH42021 1 110,000.00No 0.00100,000.00 210,000.00 0.00

F01218220323202100002
No Forniture

Fornitura delle
componenti e
prestazioni per
l'adeguamento
all'esercizio per

trasporto pedoni e
bike dellimpianto
S4 DellAngelo

(polo di Tarvisio)

PACILE'
FRANCESCO

642418220-7 2ITH42021 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S01218220323202100005
No Servizi

servizio di
comunicazione
online, video

making e
redazione per

Progetto TAKE IT
SLOW

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2079342000-3 2ITH42021
H79E20000520003

1 28,500.00No 0.0020,000.00 48,500.00 0.00

S01218220323202100006
No Servizi

servizi tecnici di
ingegneria e
architettura di

progettazione di
fattibilità tecnica
ed economica e
progettazione

definitiva
dellintervento di
Rinnovamento

delle infrastrutture
sullarea sciabile

denominata
Sappada 2000 e
collegamento con

le altre aree
sciabili, nellambito
degli interventi per
lo sviluppo delle

infrastrutture
turistiche in
Comune di
Sappada

CUMIN MARCO 571322000-1 1ITH42021
D82C21000530002

1 289,909.46No 0.00500,000.00 789,909.46 0.00

S01218220323202100007
No Servizi

accordo quadro
impostazioni

grafiche tassa
soggiorno Trieste

ZULIANELLO
PIERLUIGI

1279822500-7 2ITH42021 1 25,000.00No 0.0025,000.00 50,000.00 0.00

S01218220323202100008
Si Servizi

accordo triennale
noleggio

stampanti costo-
copia

MESTRONI
IACOPO

3630120000-6 1ITH42021 1 35,000.00No 35,000.0035,000.00 105,000.00 0.00

F01218220323202100003
No Forniture

Potenziamento
impianti

innevamento

MESTRONI
IACOPO

1231120000-3 1ITH42021
D82C21000450002

1 350,000.00No 0.00350,000.00 700,000.00 0.00

S01218220323202100009
No Servizi

servizio di ufficio
stampa nazionale

per la
destinazione

Trieste

ZULIANELLO
PIERLUIGI

2492400000-5 1ITH42021 1 34,396.30Si 0.0034,396.30 68,792.60 0.00

F01218220323202100004
No Forniture

acquisto 2 mezzi
pick up per poli

montani

MESTRONI
IACOPO

534137000-6 1ITH42021
D64C21000000002

1 0.00No 0.0047,378.00 47,378.00 0.00

F01218220323202100005
No Forniture

Accordo quadro
forniture

manutenzione
impianti

innevamento

MESTRONI
IACOPO

3650530000-9 1ITH42021 1 367,000.00No 367,000.00366,000.00
1,100,000.00

0.00

S01218220323202100010
No Servizi

progettazione
Monte Simon

CUMIN MARCO 471322000-1 1ITH422021
D26C20000040002

1 0.00No 0.00383,396.24 383,396.24 0.00

S01218220323202100011
No Servizi

Procedura aperta
progettazione
collegamento

Valbruna-Tarvisio
CUMIN MARCO 471322000-1 1ITH422021

D83I20000030002
1 0.00No 0.00463,807.78 463,807.78 0.00

F01218220323202100006
No Forniture

fornitura del
sistema di

distacco passivo
valanghe tipo
gasex per la

messa in
sicurezza della

seggiovia Tremol
1 e pista Salomon

CUMIN MARCO 245233292-2 1ITH42021
D18I21000160002

1 0.00No 0.00335,000.00 335,000.00 0.00

S01218220323202100012
No Servizi

MANUTENZIONE
E

ALLESTIMENTO
STAND Regione

FVG

ZULIANELLO
PIERLUIGI

1739154100-7 3ITH42021
D25J17000120002

1 65,600.00No 0.0072,350.00 137,950.00 0.00

S01218220323202100013
No Servizi licenze fvg card

MESTRONI
IACOPO

2479342000-3 2ITH42021 1 32,750.00No 0.0032,750.00 65,500.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01218220323202100014
No Servizi

segreteria
organizzativa
Strada Vino e

Sapori

ZULIANELLO
PIERLUIGI

3679420000-4 1ITH42021 1 45,000.00No 45,000.0045,000.00 135,000.00 0.00

S01218220323202100015
No Servizi

Adesione
convenzione

consip energia
elettrica EE18

MESTRONI
IACOPO

1209310000-5 1ITH42021 1 0.00No 0.00
4,000,000.00 4,000,000.00

0.00

S01218220323202100016
Si Servizi

servizi di
coperture

assicurative per
PromoTurismoFV
G - Polizza ALL

RISKS
PATRIMONIO

ZULIANELLO
PIERLUIGI

3666510000-8 1ITH42021 1 312,650.00Si
1,094,275.00

312,650.00
1,719,575.00

0.00

S01218220323202100017
Si Servizi

servizi di
coperture

assicurative per
PromoTurismoFV

G - Polizza
RCT/O

ZULIANELLO
PIERLUIGI

3666510000-8 1ITH42021 1 100,660.00Si 352,310.00100,660.00 553,630.00 0.00

S01218220323202100018
Si Servizi

servizi di
coperture

assicurative per
PromoTurismoFV

G - Polizza RC
PATRIMONIALE

colpa lieve

ZULIANELLO
PIERLUIGI

3666510000-8 1ITH42021 1 14,125.00Si 49,438.0014,125.00 77,688.00 0.00

S01218220323202100019
Si Servizi

servizi di
coperture

assicurative per
PromoTurismoFV
G - Polizza RCA

LIBRO
MATRICOLA +

ARD

ZULIANELLO
PIERLUIGI

3666510000-8 1ITH42021 1 57,688.00Si 201,908.0057,688.00 317,284.00 0.00

S01218220323202100020
No Servizi

AQ servizio
manutenzione
compressori

PACILE'
FRANCESCO

3650530000-9 2ITH42021 1 29,000.00No 23,000.0049,500.00 101,500.00 0.00

S01218220323202100021
No Servizi

attività di
animazione di un
raggruppamento

di soggetti
operativi (rete

dimprese,
associazioni

temporanee di
impresa,

consorzio, altro
etc.) a supporto

del progetto
Trieste

Convention and
Visitors Bureau

(TCVB)

ZULIANELLO
PIERLUIGI

1279342000-3 2ITH442021 1 0.00No 0.0060,860.65 60,860.65 0.00

S01218220323202100022
No Servizi

attività di
comunicazione

CVB TS

ZULIANELLO
PIERLUIGI

879822500-7 1ITH42021 1 35,775.00No 5,962.505,962.50 47,700.00 0.00

F01218220323202100007
No Forniture

aggiornamento
generatori poli

Tarvisio,
Zoncolan,

Piancavallo,
Sauris

MESTRONI
IACOPO

1231120000-3 1ITH42021
D18I21000480002

1 0.00No 0.00195,000.00 195,000.00 0.00

S01218220323202100023
No Servizi

attività di
promozione del
marchio Io Sono

Friuli Venezia
Giulia per lanno

2021

ZULIANELLO
PIERLUIGI

1279342000-3 2ITH42021
D24C21000000002

1 0.00No 0.00149,800.00 149,800.00 0.00

S01218220323202100024
No Servizi

Accordo triennale
somministrazione

lavoro
ZULIANELLO

PIERLUIGI
3679620000-6 1ITH42021 1 300,000.00No 700,000.000.00

1,000,000.00
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del RUP
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

MESTRONI IACOPO

20,305,753.73
(13)

13,094,444.97
(13)

4,010,134.50
(13)

0.00 (13)
3,201,174.26

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE
Promoturismofvg - UFFICIO APPALTI E CONTRATTI

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

MESTRONI IACOPO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


